

Årsberetning 2010

I februar 2010 valgte årsmøtet følgende styre:

Formann	Arild Hagen
Nestformann	Henning Pytterud
Sekretær	Heidi Kvale Uglum
Kasserer	Valter Bakkene
Styremedlem	Øyvind Torp (er også Web-ansvarlig)
Styremedlem	Bjørn-Olav Solli

Det har i tillegg til årsmøtet vært gjennomført 20 ordinære klubbmøter. Styret har vært samlet 3 ganger i løpet av året. Askim videregående skole har huset alle klubbmøtene våre, de fleste møtene er avholdt i auditoriet men vi har også benyttet klasserom og veskehallen.

Økonomi

Klubben har i 2010 hatt 29 medlemmer betalende medlemmer. Kontingenten har vært kr 400,- inkludert medlemskap i NSFF.
Klubben har gått med overskudd, kr 5.680,10

Møter

Som i hele 2009 har vi også i 2010 møttes hver 14. dag med kåring av månedens bilde og bildevisning/tema annenhver gang. Det har vært bra deltakelse på klubbmøtene, med et snitt på 14 deltakere.

I oktober/november 2009 ble det bestemt at klubben skulle arrangere kurs i digital bildebehandling for medlemmene (med fokus på Photoshop Elements). Medlemmene ble utfordret til å forberede og gjennomføre kurskveldene. I tillegg til faglig påfyll kvalifiserte kurset til å benytte seg av kjøp av Photoshop-produkter til svært gunstig pris i regi av NSFF. Tema for kurskveldene har vært blant annet farger, kurver, lag, kloning, retusjering og Lightroom. Vi tok en pause fra kurskveldene etter sommerferien for å fokusere på blant annet utstilling og Østfoldfotografkonkurransen.

Året ble avsluttet med et julemøte 15. desember på "Gamle Øvre" hvor 15 medlemmer møttes og spiste julemiddag.

Det ble ikke gjennomført utflukter i 2010.

Konkurranser

Månedens bilde er gjennomført tradisjonen tro; innlevering av ett papirbilde pr medlem (maksimum størrelse 20x30cm) med og uten tema. Alle medlemmene stemmer med tre poeng hver (fordeles fritt). Vinnerbildene har blitt hengt opp på Galleri Graff. Temaer i 2010 har vært Jul, Blått, Intrikat, Feiring, Kort og Gubbe – i tillegg til fritt motiv.

Årstidkonkurransen som ble startet i 2009 stoppet opp da Drammen fotoklubb ikke gjennomførte juryering som avtalt.

Som besluttet i 2009 arrangerte Askim fotoklubb Østfoldfoto­rafen 2010 sammen med Moss fotoklubb. Moss fotoklubb var hovedarrangør. Det ble gjennomført flere møter sammen med Moss i perioden februar – november. Askim fotoklubb fikk blant annet ansvar for kasserervervet og internettsiden. Dessverre var det bare 23 som deltok i konkurransen med til sammen 100 bilder. Fire medlemmer deltok fra Askim, hvor Yngvar Evensen fikk 6. plass i kategorien Elde (sort/hvitt) med bildet "Det var en gang..." og Heidi Kvale Uglums bilde "Lei seg" ble antatt i kategorien Kreativ manipulasjon. Askim fotoklubb har hovedansvar for Østfoldfoto­rafen 2011, det er enda ikke avklart hvilken klubb som deltar sammen med oss. Arrangementet 2010 blir evaluert sammen med Moss fotoklubb og bringes videre til Østfoldfoto­rafen 2011.

Utstilling

Fotoklubben stilte ut bilder i lokalene til kaffebaren Latte i hele november 2010. Over femti bilder fylte veggene, med stor variasjon både med tanke på tema og utforming. Klubben planlegger flere utstillinger i 2011.

for styret i Askim Fotoklubb, Arild Hagen, leder.